
k
platné ke dni: 25.7.2024, 2:03

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU ....
  Kupující, který se zúčastní aukce a platby, potvrzuje, že se obeznámil s
  obsahem předpisů a akceptuje jeho podmínky.
  PLATBA
  1. Poplatek za zakoupené zboží musí být proveden do 7 dnů od data nákupu.
  2. Akceptujeme platby pouze na náš bankovní účet . Neposíláme zboží na dobírku z důvodu expedice zboží ze zahraničí.
  4. Za účelem zjednodušení přepravního procesu, zadejte prosím na bankovním převodu
  přihlašovací jméno a vaše ID .

  DOPRAVA
  1. Objednané zboží je dodáno během 14-30 pracovních dnů z Cina, s možností zpoždění dodávek do 2 dvou pracovních dnů v
případě nepředvídaného zpoždění ze strany pošty.
  3. Náklady na doručení zásilky jsou stanoveny a je to 135 kc + 135 kc
  za každý další kus výrobku.
  4. V případě, že by zásilka během 30 pracovni dní nebyl doručena, prosíme o kontakt, stává se, že se ztratilo avízo z pošty,
kontakt s Vámi umožní rychleji najít zásilku.
  KOMENTÁŘ
  1. Po dokončení transakce, prosím, napište komentář, je to také potvrzení, že Vám zboží bylo doručeno.
  2. Pokud se ale mimo všechno objevily nějaké problémy s dopravou nebo se zbožím, což se při nakupování přes internet
stává, velmi Vás žádáme o kontakt e-mailem, budeme problém řešit k Vaší spokojenosti.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  1. Pokud výrobek nesplňuje očekávání kupujícího, má právo na vrácení objednaného zboží do 10 dnů od obdržení za
předpokladu, že zboží je ve stavu nesoucím jakékoli známky použití.
  2. Vracíme pouze částku nakoupený produkt, bez částky na náklady za přepravu.
  3. Náklady spojené s vrácením zboží jdou k tíži kupujícího.
  4. Částka se vrací na Váš účet po obdržení vráceného balíčku
  reklamace:
  Pokud se Vám zboží nelíbí nebo nesedí, kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak
rozhodne, musí nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo opotřebování, v původním stavu poslat zpět v uvedené lhůtě.
Prodávájící nevrací částku za poštovné . Pokud se zboží mění za jiné -kupující si také hradí poštovné ....Děkujeme za
pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

